

# Haanes Holding IVS

Sankt Annæ Gade 32, 1416 København K

CVR-nr. 37 00 03 37

## Årsrapport

**23. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Stian Michael Hånes Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haanes Holding IVS  
Sankt Annæ Gade 32  
1416 København K

CVR-nr.: 37 00 03 37  
Stiftet: 23. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 23. august - 31. december

**Direktion**

Stian Michael Hånes Olesen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	206.012
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.012</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>200.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	118.312
Overføres til reserve for iværksætterselskab	30.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.012</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.744
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.017
Andre tilgodehavender	9.266
Tilgodehavender i alt	15.283
Likvide beholdninger	200.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.283</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>258.027</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	20.000
2 Reserve for iværksætterselskab	30.000
3 Overført resultat	118.312
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>220.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	33.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>258.027</u></b>

## Noter

---

	23/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. august 2015	20.000
	<u>20.000</u>
<b>2. Reserve for iværksætterselskab</b>	
Reserve for iværksætterselskab 23. august 2015	0
Henlagt af årets resultat	30.000
	<u>30.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 23. august 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	118.312
	<u>118.312</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte 23. august 2015	0
Udloddet udbytte	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700
	<u>51.700</u>